2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21 июля      2015 г.	                               № 683
г.  Алапаевск

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры  «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление муниципального образования Алапаевское от 02 июля 2015 года № 631/1  «Об изменении адреса зданию сельского клуба, расположенному в Свердловской области, Алапаевском районе, д. Ячменева», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 30 декабря 2013 года № 994 следующие изменения:
1.1. Подпункт 4  пункта 18.2. Раздела I «Общие положения» Устава    муниципального бюджетного учреждения культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское изложить в следующей редакции:
«4) Полное наименование филиала Учреждения: филиал муниципального учреждения культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское – Ячменевский сельский клуб.
Сокращенное наименование филиала Учреждения: филиал МУК «Костинское клубное объединение» - Ячменевский СК.
Место нахождения филиала Учреждения: 624683, Свердловская область, Алапаевский район, д. Ячменева, ул. Центральная, 29 А.».
2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское И.И. Зенковой обеспечить внесение изменений  в сведения о муниципальном бюджетном учреждении культуры  «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское в Едином государственном реестре юридических лиц и государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Костинское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское:
3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

image1.jpeg